EDITAL DC/IT 9/2023

DIVULGA RESULTADO DO PROCESSO
SELETIVO PARA VAGAS INTERNAS DE
ESTÁGIO CURRICULAR PARA O CURSO DE
ARQUITETURA E URBANISMO DO CÂMPUS
ITATIBA DA UNIVERSIDADE SÃO FRANCISCO
– USF PARA O PRIMEIRO SEMESTRE DE 2023

O Diretor do Câmpus de Itatiba da Universidade
São Francisco – USF, no uso de suas atribuições e
considerando o Edital DC/IT 6/2023, baixa o
seguinte

E D I T A L

Art. 1.º Fica divulgada, a seguir, a relação dos candidatos aprovados no processo de abertura de

seleção para vagas internas de estágio curricular para o curso de Arquitetura e Urbanismo do

Câmpus Itatiba da Universidade São Francisco – USF.

RA ESTUDANTE

002201900552 EVELYN CRISTINA MORAES DE OLIVEIRA

002201900030 GIOVANI TREVISONE COLLETE

202213378 JULIA PIOVESANA UBINHA

002202001312 TAÍS POLOZZI LACERDA

202105405 VITÓRIA CAROLINA AMISS CABRAL

Art. 2.º  Dê-se ciência aos interessados e a quem de direito para que o presente produza seus

efeitos. Publique-se.

Itatiba, SP, 23 de março de 2023.

Renato Adriano Pezenti
Diretor de Câmpus – Itatiba

		2023-03-23T16:56:06+0000